22 Etapa do Campeonato Brasileiro de Endurance

52 Etapa do Campeonato Metropolitano de Turismo 5000

42 Etapa do Campeonato de Sprint Race

42 Etapa do Campeonato de Spyder Race HORARIO_ __ :

VELOCIDADE NO ASFALTO 2013
ENDURANCE AUT INT RAUL BOESEL 3,675 km ._._.
20 TREINO LIVRE ENDURANCE 19/07/2013 13:05- ......

Practice (50:00 Time) started at 13:07:07

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 1:44.201 +3.055 13:45:46.611 6 2:17.719 +21.934 13:48:21.301
(5) 9 1:45.150 +3.914 13:47:31.761 7 1:55.785 13:50:17.086
1 2:10.228 +34.962 13:09:36.768 10 1:44.740 +3.504 13:49:16.501 8 1:58.360 +2.575 13:52:15.446
2 1:49.415 +14.149 13:11:26.183 11 1:45.140 +3.904 13:51:01.641
3 1:42.097 +6.831 13:13:08.280 12 1:42.693 +1.457 13:52:44.334 (70)
4 1:41.738 +6.472 13:14:50.018 13 1:44.375 +3.139 13:54:28.709 1 2:18.976 +22.221 13:10:17.610
5 1:41.095 +5.829 13:16:31.113 14 1:41.236 13:56:09.945 2 6:51.819 +4:55.064 13:17:09.429
6 12:43.645  +11:08.379 13:29:14.758 15 1:42.542 +1.306 13:57:52.487 3 2:23.127 +26.372 13:19:32.556
7 1:58.291 +23.025 13:31:13.049 4 2:01.684 +4.929 13:21:34.240
8 1:47.934 +12.668 13:33:00.983 (209) 5 16:58.717  +15:01.962 13:38:32.957
9 1:43.666 +8.400 13:34:44.649 1 2:03.320 +14.867 13:09:10.753 6 2:04.759 +8.004 13:40:37.716
10 1:41.465 +6.199 13:36:26.114 2 1:54.090 +5.637 13:11:04.843 7 1:57.041 +0.286 13:42:34.757
11 1:39.908 +4.642 13:38:06.022 3 1:53.415 +4.962 13:12:58.258 8 1:56.755 13:44:31.512
12 1:39.155 +3.889 13:39:45.177 4 23:36.538 +21:48.085 13:36:34.796 9 5:19.606 +3:22.851 13:49:51.118
13 5:47.125 +4:11.859 13:45:32.302 5 1:57.337 +8.884 13:38:32.133 10 2:28.382 +31.627 13:52:19.500
14 2:02.381 +27.115 13:47:34.683 6 5:03.252 +3:14.799 13:43:35.385 11 2:10.800 +14.045 13:54:30.300
15 1:41.689 +6.423 13:49:16.372 7 1:56.802 +8.349 13:45:32.187 12 2:04.805 +8.050 13:56:35.105
16 1:38.151 +2.885 13:50:54.523 8 1:48.453 13:47:20.640 13 2:05.453 +8.698 13:58:40.558
17 1:36.514 +1.248 13:52:31.037 9 1:48.990 +0.537 13:49:09.630
18 1:35.874 +0.608 13:54:06.911 (62)
19 1:36.130 +0.864 13:55:43.041 () 1 2:28.737 +27.463 13:31:34.851
20 1:35.311 +0.045 13:57:18.352 1 2:14.770 +25.943 13:34:01.165 2 2:06.860 +5.586 13:33:41.711
21 1:35.266 13:58:53.618 2 1:53.886 +5.059 13:35:55.051 3 2:03.302 +2.028 13:35:45.013
3 2:07.781 +18.954 13:38:02.832 4 2:24.680 +23.406 13:38:09.693
(65) 4 1:51.051 +2.224 13:39:53.883 5 2:14.374 +13.100 13:40:24.067
1 2:00.494 +24.366 13:18:39.303 5 1:50.767 +1.940 13:41:44.650 6 2:02.653 +1.379 13:42:26.720
2 1:41.938 +5.810 13:20:21.241 6 1:50.339 +1.512 13:43:34.989 7 2:01.274 13:44:27.994
3 1:38.991 +2.863 13:22:00.232 7 1:50.176 +1.349 13:45:25.165 8 9:19.987 +7:18.713 13:53:47.981
4 7:30.213 +5:54.085 13:29:30.445 8 1:49.272 +0.445 13:47:14.437 9 2:15.809 +14.535 13:56:03.790
5 1:52.503 +16.375 13:31:22.948 9 1:50.257 +1.430 13:49:04.694 10 2:37.959 +36.685 13:58:41.749
6 1:38.143 +2.015 13:33:01.091 10 1:48.827 13:50:53.521
7 1:36.891 +0.763 13:34:37.982 11 1:49.938 +1.111 13:52:43.459 (30)
8 8:01.939 +6:25.811 13:42:39.921 12 1:49.691 +0.864 13:54:33.150 1 8:41.155 +6:33.390 13:15:54.367
9 1:45.184 +9.056 13:44:25.105 13 1:49.354 +0.527 13:56:22.504 2 2:07.765 13:18:02.132
10 1:37.660 +1.532 13:46:02.765 14 1:48.852 +0.025 13:58:11.356
1 1:37.629 +1.501 13:47:40.394
12 1:37.304 +1.176 13:49:17.698 (49)
13 1:41.090 +4.962 13:50:58.788 1 2:18.069 +26.079 13:17:26.691
14 1:39.029 +2.901 13:52:37.817 2 14:32.251 +12:40.261 13:31:58.942
15 1:37.066 +0.938 13:54:14.883 3 2:07.973 +15.983 13:34:06.915
16 1:36.128 13:55:51.011 4 1:51.990 13:35:58.905
5 1:53.623 +1.633 13:37:52.528
1) 6 6:35.467 +4:43.477 13:44:27.995
1 6:49.243 +5:11.128 13:28:34.919 7 2:13.207 +21.217 13:46:41.202
2 1:50.595 +12.480 13:30:25.514 8 2:01.117 +9.127 13:48:42.319
3 1:41.003 +2.888 13:32:06.517 9 2:00.100 +8.110 13:50:42.419
4 1:40.717 +2.602 13:33:47.234 10 1:56.900 +4.910 13:52:39.319
5 1:40.193 +2.078 13:35:27.427 1 1:57.067 +5.077 13:54:36.386
6 1:39.533 +1.418 13:37:06.960 12 1:53.881 +1.891 13:56:30.267
7 4:47.330 +3:09.215 13:41:54.290 13 1:55.797 +3.807 13:58:26.064
8 1:46.033 +7.918 13:43:40.323
9 1:40.221 +2.106 13:45:20.544 (64)
10 1:38.115 13:46:58.659 1 2:23.517 +29.297 13:19:27.262
1 4:42.597 +3:04.482 13:51:41.256 2 2:00.792 +6.572 13:21:28.054
12 1:44.712 +6.597 13:53:25.968 3 20:18.709 +18:24.489 13:41:46.763
13 1:38.405 +0.290 13:55:04.373 4 2:11.136 +16.916 13:43:57.899
14 1:38.872 +0.757 13:56:43.245 5 2:04.211 +9.991 13:46:02.110
6 1:54.220 13:47:56.330
(80) 7 1:55.189 +0.969 13:49:51.519
1 2:08.243 +27.007 13:09:23.547
2 1:52.065 +10.829 13:11:15.612 (206)
3 1:52.929 +11.693 13:13:08.541 1 2:10.256 +14.471 13:35:27.109
4 1:52.011 +10.775 13:15:00.552 2 1:57.755 +1.970 13:37:24.864
5 6:22.623 +4:41.387 13:21:23.175 3 1:56.392 +0.607 13:39:21.256
6 20:40.008  +18:58.772 13:42:03.183 4 4:40.253 +2:44.468 13:44:01.509
7 1:59.137 +17.901 13:44:02.320 5 2:02.073 +6.288 13:46:03.582
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